בס"ד, כ"א אדר תשע"ח

08 מרץ 2018

תיק 78005

## החלטה 1 - תוספת לחוזה עם מפקח בנייה

בעניין שבין ובין
התובעת הנתבעת
מפקח בנייה עמותה לצרכי בניית דירות

### א. רקע

הנתבעת היא עמותה שהוקמה לצורך בניית 32 יחידות דיור לצרכי מגורים. התובעת היא חברת העוסקת בנייה ופיקוח הבנייה שהתקשרה בחוזה לניהול ופיקוח הפרויקט, לפרויקט היתה חברת ניהול) שעסקה באופן כללי בניהול הפרויקט.

אנו קובעים כי לשון החוזה אינה מונעת בהכרח את האפשרות לדרוש תשלום נוסף במקרה של שינוי מהותי בהיקף העבודות, ויתכן והדבר תלוי במנהג המקובל.
3. בית הדין יפנה למומחה כדי לברר מהו המנהג המקובל, ולפי זה יחליט בית הדין.
4. ניתן יהיה לערער על החלטה זו רק לאחר מתן פסק הדין הסופי בתיק זה.

ההחלטה ניתנה ביום כ"א אדר תשע"ח, 08 מרץ 2018.

בזאת באנו על החתום

\_\_\_\_\_

הרב דניאל לונצר

\_\_\_\_\_

הרב עקיבא כהנא, אב"ד

\_\_\_\_\_

הרב עדו רכניץ